
Lkový fond České republiky
“05 Praha 1, Těšnov 17

I ' fond České republiky se sídlemv Praze 1, Těšnov 17, zastoupený vedoucím 
^hľpracovište PF ČR Šumperk - Ing. Jan Tomecek

U57 97 072

^jen prodávající

i . TČn 60318937 ivMó ^4, 788 33
:jrInaMorava, spol. s r.o., ICO. 60318^/.
L Kóhler Walter

jalejen kupující

uzavírají ve smyslu článku III.

Ä S—“—~ “ ““
Dodatek č. 2/97,
kterým se odkládá nejbližší roční splatka.

- , a e 29 11 1996 smlouw 6 389/95 o prodeji části podniku Státní statek Hanušovice, 
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1990 smiouvu

Závod Malá Morava.
í* nHn ČR č 7/2 ke zmírnění ekonomického dopadu

Na Základě Metodických pokynů prodávajíc. o d klá dá kupupermu

nedílnou součástí tohoto dodatku.
či. ni j ., i xa 3RQ/Q5 neisou tímto dodatkem dotčena.

Ostatní ujednání stanovená ve smlouvě c. 389/95 nejsou tím

-■ . W ^389/95 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma
Tento dodatek je nedílnou souc^‘'

smluvními stranami. Dodatek je sepsán v J

....—..
V Šumperku dne 20.5.1997

Pozemkový fono 
České republiky
šump* *'

FARMA MORAVA spoLSíO
Malá Morava ?4

33 HANUSOvio’
IČO: 60318937 398-6031893

£31.

Ulg. Jdll lUlitsvviv

v edoucí Územního pracoviště PF CR 
ŠUMPERK

Farma Morava, spěl 
zast. Kóhler Walter



Hc Dodatku c. 2/97

Předpis ročních splátek

I roční splátka.......................
ľ roční splátka.......................
h roční splátka.......................
14. roční splátka.......................
' 5. roční splátka.......................
6. roční splátka.......................
7. roční splákta.......................
8. roční splátka.......................
9. roční splátka.......................
10. roční splátka......................
11. roční splátka.....................
12. roční splátka......................
13. roční splákta......................
14. roční splátka......................

k 31.10.1997 ........................................
k 31.10.1998 ........................................
k 31.10.1999 ........................................
k 31.10.2000 ..........................................
k 31.10.2001 .........................................
k 31.10.2002 .........................................
k 31.10.2003 .........................................
k 31.10.2004 .........................................
k 31.10.2005 .........................................
k 31.10.2006 .........................................
k 31.10.2007 .........................................
k 31.10.2008 .........................................
k 31.10.2009 .........................................
k 31.10.2010.........................................

0,00 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč

1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč
1,298.216,39 Kč

Zbytek kupní ceny... 
+ 1. splátka (záruka)

16,876.813,07 Kč
1,657.925,00 Kč

Kupní cena 18,534.738,07 Kč

Šumperku dne 20.5.1997



I mkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, 110 00 
loupený vedoucím Územního pracoviště Pozemkového fondu České republiky Šumperk 

II* janem Tomečkem
p457 97 072

Lejen prodávající

3

I farma Morava, spot s r.o., IČO: 60318937, Hanušovice, Malá Morava 74, 788 33

pst P’

lálejen kupující

■uzavírají ve smyslu čl. HI Smlouvy č. 389/95 o prodeji části podniku Státní statek Hanušovice - Závod
I Malá Morava, tento

Dodatek č. 3/97,I kterým se odkládají průměrené roční splátky.

ČL I
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) Státní 
statek Hanušovice - Závod Malá Morava.

I čin
1 Na základě výsledku účetní závěrky, která byla provedena ke dni 30.11.1996 byla stanovena 
kupní cena ve výši 18,534.738,00 Kč (slovy: Osmnáctmilionůpětsettřicetčtyřitisícsedmset- 
třicetosmkorun českých) a kupující přebral závazky ve výši 11,385.000,00 Kč (slovy: Jedenáctmili- 
onůtřistaosmdesátpěttisíckorun českých) za s.p. Státní statek Hanušovice.

2. Podle čl. m smlouvy č. 389/95 kupující uhradil první splátku před podpisem kupní smlouvy ve 
výši 1,657.925,00 Kč (slovy: Jedenmilionšestsetpadesátsedmtisícdevětsetdvacetpětkorunčeských).

3. Výše zatížení cizími zdroji ve vazbě na aktiva, která tvoří hodnotu majetku, je 30,22% z kupní ceny.

či.m
1. Kupující nabyl majetek zemědělské prvovýroby a zvolil 14-ti letý splátkový režim.

2. Kupující splňuje podmínky pro odklad termínu splátek ke zmírnění dopadu ekonomického zatížení 
spojeného s převzatými závazky.
Prodávající proto povoluje kupujícímu odklad splátek kupní ceny o 4 (čtytři) 
roky, a to dle Výpočtu odkladu průměrných ročních splátek, který je součástí tohoto dodatku.

3. Podmínkou je, že kupující je povinnen uhradit vždy k 31.10. každého roku, v kterém budou splátky 
odloženy (maximálně do r. 2001) minimálně příslušnou část původně stanovené splátky 
- snížená splátka - ve výši 10%.
Tato snížená částka je stanovena ve výši 129.821,63 Kč (slovy: Jednostodvacetdevěttisíc- 
osmsetdvacetjednakorun českých šedesáttřihaléřů).

4. Dlužná částka se započítává do neuhrazené části kupní ceny a rovnoměrně rozděluje do výše zbý
vajícího počtu splátek.
Navýšenou splátku ve výši 1,817.502,95 Kč (slovy: Jedenmilionosmsetsedmnácttisíc 
pětsetdvakorun českých devadesátpěthaléřů) je kupující povinnen hradit od 6. (šesté) roční splátky, tj. 
od r. 2002 včetně.

strana: 1



ČL IV
, ujednání stanovená v kupní smlouvě č. 389/95 nejsou tímto dodatkem dotčena. 

Čl.V dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 389/95 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 'nů stranami. 
ČL VIdodatek je sepsán v 5-ti stejnopisech, z nichž kaž.dý má platnost originálu. 
ČL VIIuvní strany po jeho přečtení prohlašují, ž.e s jeho obsahem souhlasí, a ž.e tento dodatek je shodným jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

ozemkový fond 
ské republiky 

rk 8 

zemní pracoviště PF ČR Šumperk g. Jan Tomeček

FARMA MORAVA spol. sr.o. 
Malá Morava 7 4 a 0649/24016 6 
788 33 HANUŠOVICE 
ICO: 6031!937 DIC: 39!-60318937 

• 1-

···-i;���irava, spol. s r:�.--· zast. p ohler Walter, g. Urbášek Eduard

k... � 1.. ' { '· ·' ' 1 : , -· : · - • '. "- n, :: c c1 \ l � _, t ll c r 1.h.: r�..: po Je-

�, .'ť

1 

.. � . dno ..... f /f'./� 

strana: 2 

JUDr Ji 1,:. '-\'.,i'..., \ f. 
nocii"ka 1 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3/97 ke smlouvě č. 389/95

Výpočet odkladu průměrných ročních splátek

jdaje na základě účetní závěrky provedené ke dni předcházejícímu den účinnosti kupní smlouvy, 
t.j. k 30.11.1996.

(hodnota majetku x % snížení)

Aktiva celkem 37,678.393,00 Kč
Cizí zdroje 11,385.000,00 Kč

godnota majetku
(aktiva celkem - cizí zdroje) 26,293.39300 Kč

procento hodnoty majetku 70,492%

Počet let splácem kupní ceny

1 Kupní cena

14

18,534.738,00 Kč

I Dosud uhrazeno:
í splátka před podpisem smlouvy (záruka)

1,657,925,00 Kč
1,657.925,00 Kč

I Zbytek kupní ceny 16,876.813,00 Kč

Roční splátka kupní ceny 1,298.216,39 Kč

kupní cena - dosud uhrazeno 18,534.738,00 - 1,657.925

zbývající počet let splácení 13

% zatížení 30,22%

cizí zdroje 11,385.000
-------------------- x 100% =----------------------x 100%
aktiva celkem 37,678.393,-

0,1 x roční splátka

Počet let odkladu splátek 4

Snížená splátka ve výši 10% 129.821,63 Kč

Zbývající částka z odložených splátek 4,673.579,04 Kč
(roční splátka - snížená splátka ve výši 10%) x počet let odkladu
(1,298.216,39- 129.821,63) x 4

zbývající částka z odložených splátek 4,673.579,04
Přírůstek u dalších splátek 519.286,56 Kč

počet let splátek - počet let odkladu 13-4

Navýšená splátka: 1,817.502,95 Kč
(roční splátka + přírůstek další splátky) 
(1,298.216,39 + 519.286,56)



Příloha č. 2 k Dodatku č. 3/97 ke smlouvě č. 389/95

Predpis ročních splátek

1. splátka
2. splátka
3. splátka
4. splátka
5. splátka

k31.10.1997 
k31.10.1998 
k 31.10.1999 
k 31.10.2000 
k 31.10.2001

0,00 Kč
129.821,63 Kč
129.821,63 Kč
129.821,63 Kč
129.821,63 Kč

celková hodnota snížených ročních splátek činí 519.286,52 Kč

6. splátka
7. splátka
8. splátka
9. splátka

10. splátka
11. splátka
12. splátka
13. splátka
14. splátka

k 31.10.2002 
k 31.10.2003 
k 31.10.2004 
k 31.10.2005 
k 31.10.2006 
k 31.10.2007 
k 31.10.2008 
k 31.10.2009 
k 31.10.2010

1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč
1,817.502,95 Kč

celková hodnota navýšených ročních splátek činí 16,357.526,55 Kč

Záruka (uhrazená před podpisem kupní smlouvy)..... 1,657.925,00 Kč
Snížené roční splátky celkem................................................ 519.286,52 Kč
Navýšené roční splátky celkem...................................... 16,357.526,55 Kc

Kupní cena............................................................................ 18,534.738,07 Kč = 18,534.738,00 Kč

J / „FARMA MORAVA .

Pozemkový fono 
České republiky 
Surnperk

Vypracoval: ing. Heldesová Drahoslava 
Šumperk dne 4.11.1997



,nkový fond České republiky 
oo Praha 1, Ve Smečkách 33 

ový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, zastoupený vedoucím
'ho pracoviště PF ČR Šumperk - Ing. Jan Tomeček 

.457 97 072 
Jen o p r á v n ě n ý 

a Morava, spol. sr.o., IČO: 60318937, Malá Morava 7J.. I-To-- v 'ice 788 33, 
Wal ter Kohler, 

Dohodu o zrušení předkupního práva jako práva věcného 

I. 
Dne 29.11.1996 byla mezi oprávněnými a povinnými ve smyslu zák.č. 92/1991 Sb., ve znění později

atných změn a doplňků uzavřena smlouva č. 389/95 o prodeji části podniku Státní statek Hanušovice, Závod
lá Morava, na základě které bylo zřízeno předkupní právo jako právo věcné k těmto nemovitostem: 

BUDOVY A STAVBY: 
Obce: Kat.území: Čís.parcely: č.p.:

1

Druh stavby:

Malá Morava Malá Morava 188/1 zastavěná pi. - obj. bydlení 

Kat.území: Čís.parcely:

Malá Morava 188/1 

II. 

Výměra:

230 m2 

Druh pozemku:

zast. plocha 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší předkupní právo zřízené na základě čl. VIII. smlouvy č. 389/95 ze
dne 29.11.1996 jako věcné právo k nemovitostem uvedeným v čl.I této dohody, neboť byla podmínka čl. VIII.
smlouvy splněna, a to kupní cena za nemovitost byla uhrazena v plné výši.

m. 

Smluvní strany se dohodly, že po podpisu této dohody ji kupující předloží k výmazu předkupního práva
jako práva věcného příslušnému katastrálnímu úřadu v souladu s touto dohodou. 

IV. 
Tato dohoda je vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. J e d e n je určen pro

prodávajícího, ostatní přebírá kupující.
v. 

Účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato dohoda je shodným
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Šumperk dne 11.12.1998 
Pozemkový fone 
CE 

F•�MA MORAVA spol. sr.o. 

Mala Morava 74 Tt 0649/240166 
788 33 H...._NUŠOVICE / ;

1312937 DiC: OM · -

Su, 

i��:·1;·�·T;��č�k··r·····················v ······F��� Mora , spol. s r.o�
:-edoucí územního pracoviště PF ČR Kéihle,�lter
Sumperk Oě;, , �· I v, , . --ffr'Jo fl/o zne c1s o overovt,cí j;r)hy O , C/ 

1 

;'.:Zl 
Ověř11ii ,;., /Jfp1/ž'/,,7 /'¼VÓ/1./ 

..... . / 

............................ � . .. -:-;.• ............ :: �.� ... V'tr/ �········/v .......................... . 

jchc-1. tc 10:�:1 cst h/ I a r-n"cfi t.,í n ;i pi :-it :: ým úřc dní m prů •
kazem, :u,o lisLin:., r:'l·Je mr,,,u vl:1sd1oruč1Jě pode•

::�
1

-: •• -L ...... .. ůnc •... :!f.:/& .. ž':f.f.'/' 



kový fond České re publiky 
Praha 1, Ve Smečkách 33 

0vý fond České republiky se sídlemv Praze 1, Ve Smečkách 33, 
pený vedoucím Územního pracoviště PF ČR Šumperk - Ing. Jan Tomeček 
457 97 072 

en p r o d á v a j í c í

a Morava, spol. sr.o., IČO: 60318937, Malá Morava 74, Hanušovice 788 33, 
Kohler Walter, 

jen k u p u j í c í 
'rají tento 

D o d a t e k č. 4/98 

ke smlouvě č. 3 89/95 o prodeji části podniku Státní statek Hanušovice, 
Závod Malá Morava. 

Čl. I 
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji části podniku Státní 

ek Hanušovice, Závod Malá Morava. 

Čl. II 
Prodávající nevyužil svého předkupního práva dle čl. VIII. smlouvy č. 3 89/95 na níže 

denou nemovitost: 

kat.území: č.p.: čís.parcely: druh stavby: účet. zůst. hodnota: 
----------------------------------------------------------------------------------------------

Malá Morava 1 

kat.území: čís.parc.: 

188/1 
· 

zast.pi. - objekt bydlení 

výměra: druh stavby: 

24.479,00 Kč 

účet. zůst. hodnota 
---------------------------------------------------------------------------------------------------

Malá Morava 188/1 230 m2 zastavěná pi. 4.319,40 Kč 

Snížení kupní ceny ke dni účinnosti smlouvy za odprodané výše uvedené nemovitosti činí 
v souladu \ Usnesením vlády ČR č. 212 ze dne 9.4.1997 ve znění později platných změn a doplňků)
0,492%, tj. 2f 300,60 Kč (slovy: Dvacete�tisíctřistakorun českých šedesáthaléřů). 

Čl.ID 
Kupující zaplatil na účet prodávajícího č. 492709-664/060Q. variabilní symbol 1512903 89, 

edený u GE Capital Bank, a.s., jednatelství Šumperk, částku� 2Í300,60 Kč (slovy: Dvacet�
tisíctřistakorun českých šedesáthaléřů), na které se smluvní strany dohodly s ohledem na to, že 
prodávající nevyužil svého předkupního práva. 

� �,1 �l-1,t.l�fJ: ,
7
, 

         ,,_ Poz mko\19 fond
o Ceské republikyŠumperk @ 

strana: l 

zast.pl


Čl. IV 
Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. a III. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že 

'výše splátek specifikovaných v Dodatku č. 3/97 ze dne 4.11.1997 ke smlouvě č.389/95, takto: 

3. (třetí) roční splátka do 3 1. 1 O. 1999 129.821,63 Kč 
4. (čtvrtá) " do 31.10.2000 129.821,63 Kč 
5. (pátá) " do 31.10.2001 129.821,63 Kč 
6. (šestá) " do 31.10.2002 1,815.247,32 Kč 
7. (sedmá) " do 31.10.2003 1,815.247,32 Kč 
8. (osmá) li do 31.10.2004 1,815.247,32 Kč 
9. (devátá) li do 31.10.2005 1,815.247,32 Kč 

1 O. ( desátá) " do 31.10.2006 1,815.247,32 Kč 
11. (jedenáctá) - " - do 31.10.2007 1,815.247,32 Kč 
12. (dvanáctá) - " - do 31.10.2008 1,815.247,32 Kč 
13 . (třináctá) li do 31.10.2009 1,815.247,32 Kč - -

14. (čtrnáctá) " do 31.10.2010 1,815.247,32 Kč -

Čl. V 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 389/95 a nabývá účinnosti dnem podpisu 

atkem oběma smluvními stranami. 

Čl. VI 
Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Čl. VII 
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že tento dodatek je 

odným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Šumperku dne 11.12.1998 

Pozemkový tona 
Ceské republlk.y
Sumperk 8

··················\";···················,:,r····· ·-

Pozemkový fond CR 
Územní pracoviště ŠUMPERK 
Ing. Jan Tomeček 

strana: 2 

I , • 

FARMA MORAVA spo,. :,; Malá Mora\la 74 1! v6491240 .• 7.�i 33 HANUŠOVI<· 

OAt·�t">.  

I- o v ,:i ř e n a 

lUDr. Jitkou VAŠKOVOl
•�otářkou v Šumpe r ku 



|řmkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, zastoupený: ing. Janem 
Lekem, vedoucím územního pracoviště Šumperk

457 97 072 
■

^kovní spojem: GE Capital, a.s. Šumperk
jo účtu: 492709-664/0600
jHabilm symbol: 151290389

jále jen “prodávajíc í”)

farma Morava, spol.~ ° TČO: 60318937, Malá Morava čp.74, Hanušovice 788 33 
jist. p.Kohler Walter,

(dálejen “kupující”)

uzavírají tento

dodatek č. 5/99 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji části podniku Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

I.
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 (dále jen “smlouva”) a dodatky k této

f / smlouvě č. 1/97 z 11.3.1997, č.2/97 z 20.5.1997, č.3/97 z 4.11.1997 a č.4/98 z 11.12.1998 privatizační 
' projekt č. 15129.

I n
Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje čl. IV smlouvy takto:

i 1- v případě, že bude kupující v prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích splátek nebo
H ] t” splátek celkové, ztrácí výhodu splátkového režimu stanovenou v bodě 4 čl. UI smlouvy a je 

povinen do konce kalendářního roku, ve kterém ztratil výhodu splátkového režimu uhradit 
C dosud neuhrazenou ěást kupní ceny. Pro zaplacení jednorázové úhrady platí pravidla uvedená 

v bodě 2 a 3 tohoto článku.

2. Nedodrží-li kupující lhůtu pro úhradu splátek kupní ceny podle tohoto článku, dohodly 
se smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního zákoníku, že je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

3. Za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo prodávajícího odstoupit od 
smlouvy, se považuje prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny.

strana: 1

L



4. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny 
ve prospěch prodávajícího záloha ve výši 1,657.925,00 Kč (slovy: 

jeuniilionšestsetpadesátsedmtisícdevětsetdvacetpětkorun českých) uhrazená kupujícím podle čl. 
bodu 4 této smlouvy.

5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
koupení od smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, 
ji jiných ustanovení podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze, která mají trvat i po 
ojicem smlouvy.

6. Při odstoupení od smlouvy se zavazuje prodávající vrátit plnění, které bylo druhou 
tanou poskytnuto před odstoupením od smlouvy a kupující se zavazuje vrátit majetek 
Jcifikovaný v čl. II této smlouvy.

7. Kupující je povinen vrátit majetek prodávajícímu neprodleně, nejpozději do 30 dnů ode 
lne odstoupení od smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání (vrácení) a 
•revzetí majetku bude smluvními stranami sepsán a podepsán zápis. V případě, že nebude 
nožné, aby kupující majetek nebo jeho část vrátil, a to zejména z důvodu neexistence tohoto 
majetku, jeho zpracování nebo převodu na třetí osobu, je kupující povinen poskytnout prodáva
jícímu náhradu v penězích nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude ukončeno předávání majet
ku podpisem zápisu.

8. Prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu zaplacenou kupní cenu, a to nejpozději do 10 
dílů ode dne, kdy bude prodávající zapsán v katastru nemovitostí jako vlastník všech nemovi- 
tostí převáděných touto smlouvou.

9. Pro případ odstoupení zmocňuje kupující prodávajícího k podání návrhu na výmaz 
vlastnického práva kupujícího k nemovitostem převáděným touto smlouvou a k podání návrhu 
na zápis vlastnického práva prodávajícího u příslušného katastrálního úřadu. Prodávající takto 
udělené zmocnění přijímá.

10. Jestliže kupující poruší některou z povinností, stanovených v bodu 6 tohoto článku, 
zavazuje se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 % 
z kupní ceny. ”

III.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve výši 

1,937.868,86 Kč (slovy: Jedenmiliondevětsettřicetsedmtisícosmsetšedesátosmkorun českých osmdesátšest 
haléřů) a zbývá uhradit částku ve výši 16,596.869,14 Kč (slovy: šestnáctmilionůpětsetdevadesát- 
šesttisícosmsetšedesátdevětkorun českých čtrnáct haléřů).

IV.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 

uhradit prodávajícímu takto:

4- roční splátka............k 31.10.2000.............. 129.821,63 Kč
£ roční splátka......... k 31.10.2001.............. 129.821,63 Kč
6- roční splátka......... k 31.10.2002.............. 181.524,73 Kč
7 roční splátka......... k 31.10.2003.............. 181.524,73 Kč
8. roční splátka......k 31.10.2004 .............. 2,282.025,20 Kč

roční splátka......... k 31.10.2005 .............. 2,282.025,20 Kč
10. roční splátka....... k 31.10.2006 .............. 2,282.025,20 Kč

strana: 1



splátka........k 31.10.2007 ................ 2,282.025,20 Kč
Jnísplátka.........k 31.10.2008.................2,282.025,20Kč
^Čnísplátka..........k 31.10.2009................ 2,282.025,20Kč
^ní splátka........... k 31.10.2010...............  2,282.025,22Kč

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
iami.

VI.
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

vn.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

vjevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Šumperku dne 18.11.1999

I Pozemkový fond
České republiky

Pozeinkový fond

Územní pracoviště ŠUMPERK 
Ing. Jan Tomeček, vedoucí

FARMA MORAVA spal Szo

7 88 ' 0649/2401
788 33 Hanušovicp

DlC: 398-6031893?

Fanpa Morava,spol. s r.o., Malá Morava 
zast. Walter Kohler

strana: 3



I” ing. Václavem Špačkem 
L:45797072

fc účtu: 492709-664/0600
bankovní spojení: GECB Šumperk
variabilní symbol: 151290389
(dále jen "prodávající") 

a
Farma Morava,spol. s r.o., IČO: 60318937,Hanušovice, Malá Morava 74, 788 33 

zastoupená: Kohler Walter,

č. účtu:
bankovní spojení:
variabilní symbol:
(dále jen "kupující")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o uznaní dluhu

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podntku)

Státní statek Hanušovice - Závod Malá Morava a
dodatek č. 1/97 zedne 11.3.1997,
dodatek č. 2/97 ze dne 20.5.1997,
dodatek č. 3/97 ze dne 4.11.1997,
dodatek č. 4/98 ze dne 11.12.1998,
dodatekč.5/99 zedne 18.11.1999,
č. privatizačního projektu 15129 (dále jen smlouva).

Na základe této kupní smlouvy měla být (má být) kupní cena hrazena takto.

záruka KC.. 
roč. splátka 
roč. spi....... 
roč. spi......  
roč. spi......  
roč. spi.....  
roč. spi..... 
roč. spi..... 
roč. spi....  
roč. spi....  
roč. spi....  
roč. spi....  
roč. spi.... 
roč. spi.....

k 29.11.1996.... 
k 31.10.1997.. 
k 5.10.1998. 
k 31.10.1998.

. k 31.10.1999. 
k 31.10.2000 . 
k 31.10.2001 . 
k 31.10.2002 . 
k 31.10.2003 
k 31.10.2004 
k 31.10.2005 
k 31.10.2006..

. k 31.10.2007..
. k 31.10.2008..

1,657.925,00 Kč
...............0,00 Kč
...... 20.300,60 Kč
..... 129.821,63 Kč
..... 129.821,63 Kč 
..... 129.821,63 Kč 
.....129.821,63 Kč 
.......181.524,73 Kč 
.......181.524,73 Kč
.....2,282.025,20 Kč 
.... 2,282.025,20 Kč 
....2,282.025,20 Kč 
....2,282.025,20 Kč 
.... 2,282.025,20 Kč

strana: 1



foč. splátka, 
roč. splátka.

k 31.10.2009................. 2,282.025,20 Kč
k 31.10.2010................ 2,282.025,22 Kc

s tím že prodlení s úhradou splátky má mimo jiné za důsledek: 

■
. povinnost úhrady smluvního úroku z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za kazdy započaty den 

prodlení po dni splatnosti.

kupní ceny do konce

Kupující hradil kupní cenu takto.

splátky kupní ceny . v
4 il 1996 ........ 1,657.925,00 Kc
S 10 1998 .......................... 20.300,60 Kč
27.10.1998.........................129.821,63 Kc
4 11 1999 ......................... 129.821,63 Kč

ni.

úrok z prodlení

4 11.1999..................260,00 Kč

IV.

s ohledem na výše uvedené skutečnosti v smluvního úroku z
ztrátě výhody splátkového režimu a ze strany PF CR ke vzniku p 

prodlení.

Účastnici této dohody shodně konstatuji následující:

českých čtrnáct haléřů)

dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí kupující takto:

...... k 31 10 2000................129.821,63 Kč
rocru splatka................. v 11 10 2001 .......  129.821,63 Kc

............... k3 S ...........181.524,73 Kč 

roc ................................. k 31 10 2003................. 181.524,73 Kč
roísP............................ k 31'10.2004............. 2,282.025,20 Kc
roesp............................ k 31'10.2005 ............. 2,282.025,20 Kc
roesP"........................ k 31'10 2006............. 2,282.025,20 Kč
r0CSP............................ k 31'10.2007 ..............2,282.025,20 Kč
r~ . ............................... k 31 10.2008...............2,282.025,20 Kc
ro? Sp............................. k 31 10.2009...............2,282.025,20 Kc
™ SP........................T k 31 10.2010............... 2,282.025,22 Kč
roc. Spi........ ;................... K

strana: 2



splácení bude kupující v prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích nebo tn splátek celkove.

VI.

Tato dohoda je sepsána ve äyrech stejnopisech, z nichž každý má platnost onginalu.

vn.
Smluvní strany po pŕeäení dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato dohoda je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji sve podpisy.

V Praze dne 3'7 loco

FARMA MORAVA spol. s r.o

....“..... ..........;..............
Ing. Josef Miškovský, 

předseda Výkonného výboru 
Pozemkového fondu ČR

Ing.Václav Špaček, 
člen Výkonného výboru 
Pozemkového fondu ČR

Farma Morava, spok s r.o., 
Kohler Walter 
(kupující)

strana: 3



’pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, 
LaStoupený: vedoucím územního pracoviště v Šumperku ing. Janem Tomečkem 

]Č: 457 97 072, DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

jdále jen "zástavní věřitel"^

a

parma Morava,spol. s r.o., Malá Morava čd.74, Hanušovice 788 33. IČ: 60318937 
zast. Kohler Walter, 
(dále jen ’’zástavní z

uzavírají tuto

ZÁSTAVNÍ SMLOUVU

I.
K zajištění pohledávky zástavního věřitele vůči zástavnímu dlužníkovi vzniklé na základě smlouvy 
č.389/95 o prodeji části podniku Státní statek Hanušovice,s.p., Závod Malá Morava uzavřené dne 
29,11.1996 a dodatky k této smlouvě č.1/97 ze dne 11.3.1997, č. 2/97 ze dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 
4.11.1997, č.4/98 ze dne 11.12.1998, č.5/99 ze dne 18.11.1999, Dohody o uznání dluhu z 3.2.2000, 
privatizační projekt č. 15129

zřizuje

ve prospěch zástavního věřitele zástavní dlužník zástavní právo k těmto nemovitostem vedeným 
u Katastrálního úřadu v Šumperku

a) pozemky:

Obec Část Katastrální Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Malá Morava

Malá Morava Malá Morava

st. 49
st. 488/1 
st. 188/2 
st. 188/3 
st. 213 
st. 231 
st. 232/1 
st. 232/3 
st. 252

343/1 
343/2 
393/4

zast.plocha 582
—a------------------2^

455
406
222

60
335

33
36

ost.plochy 1171
315

ost.plochy 860

strana: 1



b) budovy a stavby

Obec Část č.p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

I irfŕalá A/Tnrava 2 1/11iviaia iviuiava 0141 ■ s 1.18 8/1
11_ n 71 11095 st.213ll_ n 74 11096 st.49
n n zem.stav. 11102 st. 5 5
1l_ n 8142 st. 188/2
n n _!1 11 11091 st.229
n_ tt _!1_ ” 11098 st.230
tt n jiná stavba 11270 st.231
H n zem.stav. 11268 st.232/1

st.232/2
st.232/3

Malá Morava Malá Morava Malá Morava tech.vyb. 8182 st.252

a) pozemky:

Obec Část Katastrálni Číslo Druh Výmera v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Vlaské st.54/1 zast.plocha 872
11 st.88 11 366
11 st.89 334
11 st.90 11 724

_n st.97 548n 376 ost.plocha 524
377 265

_n 381 H 2573n 391 11 40u 392/1 11 1342
Malá Morava Vlaské 392/4 ost.plocha 3208

b) budovy a stavby

Obec Cást č.p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

Malá Morava Vlaské 28 Vlaské obj.bydlení 11187 st.89
zem.stav. 11192 st.54/1

_n 11190 st.88
- - n 11194 st.90

Malá Morava Vlaské Vlaské zem.stav. 11189 st.97

a) pozemky:

Obec Část Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Vojtíškov st.49 zast.plocha 323

strana: 2



b) budovy a stavby

Obec Cást 
obce

č.p. Katastrálni
území

Druh budovy 
a stavby

Inv. číslo Na parcele č.

Malá Morava Vojtíškov 51 Vojtíškov obj.bydlení 11136 st.49
Malá Morava Vojtíškov Vojtíškov zem. stav. 4657 st. 196

a) pozemky:

Obec Cást Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Vysoký Potok st. 102 zast.plocha 1407
_1l_ st. 112 II 419

Malá Morava Vysoký Potok 176/5 ost.plochy 918

b) budovy a stavby

Obec Cást č. p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

Malá Morava Vysoký Potok Vysoký Potok zem. stav. 11104 st. 102
Malá Morava Vysoký Potok Vysoký Potok zem.stav. 11114 st. 104

a) pozemky:

Obec Část Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Křivá Voda st.21 zast.plocha 661

b) budovy a stavby

Obec Část č. p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

Malá Morava Křivá Voda zem.stav. 11130 st.21

a) pozemky:

Obec Část Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Podlesí-Město st. 102 zast.plocha 594
Malá Morava Podlesí-Město st. 156 zast.plocha 211

b) budovy a stavby

Obec Část č. p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce * území a stavby

Malá Morava Podlesí 73 Podlesí-Město obj. by d len í 11042 st. 102
II II zem.stav. 6639 st. 156
II _ll 11116 st.236

Malá Morava Podlesí Podlesí-Město zem.stav. 8175 st.252

strana: 3



pro pohledávku ve výši 11,720.302,51Kč (slovy: Jedenáctmilionůsedmsetdvacettisíctřistadvakorun 
českých padesátjedna haléřů), představující dosud neuhrazenou část kupní ceny.

Zástavní věřitel toto zástavní právo přijímá.

II.
Zástavní právo vznikne vkladem do katastru nemovitostí. Návrh na vklad zástavního práva do katastru 
nemovitostí podá u příslušného katastrálního úřadu zástavní věřitel.
Náklady spojené s uzavřením smlouvy a provedením vkladu zástavního práva do katastru nemovitostí 
uhradí zástavní dlužník.

III.
1. Zástavní právo podle této smlouvy zaniká úplným uhrazením pohledávky zástavního věřitele, včetně 
jejího příslušenství, uvedené v čl. I. této smlouvy.
2. Zástavní věřitel se zavazuje, že jakmile bude dluh s příslušenstvím ze smlouvy specifikované v čl. I 
této smlouvy úplně zaplacen, vydá o tom zástavnímu dlužníkovi písemné potvrzení, obsahující jeho 
výslovný souhlas s tím, aby zástavní právo zřízené na nemovitostech podle této smlouvy, bylo z katastru 
nemovitostí vymazáno.

IV.
Zástavní dlužník bere na vědomí, že pokud nebude splněn závazek z kupní smlouvy uvedené v čl. I. této 
smlouvy, spočívající v uhrazení kupní ceny, řádně a včas, je zástavní věřitel oprávněn uspokojit svoji 
pohledávku ze zástavy.

V.
Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby podle této smlouvy bylo v katastru nemovitostí vloženo zástavní 
právo pro Pozemkový fond ČR, se sídlem ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 457 97 072, 
DIC: 001-45797072, zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, 
vložka 6664, jakožto zástavního věřitele, na:

a) pozemky:

Obec Část 
obce

Katastrální 
území

Číslo 
parcely

Druh 
pozemku

Výměra v m2

Malá Morava Malá Morava st. 49 zast.plocha 582---- li-------------- H st. loa/1 230
st. 188/2 II 455
st. 188/3 II 406

- - st. 213 If 222
- - st. 231 fl 60

st. 232/1 II 335
st. 232/3 It 33- - st. 252 II 36

- - 343/1 ost.plochy 1171
- - * 343/2 If 315

Malá Morava Malá Morava 393/4 ost.plochy 860

strana: 4



budovy a stavby

Obec Část 
obce

č.p. Katastrálni
území

Druh budovy 
a stavby

Inv. číslo Na parcele č.

rMalá Morava -Malá Morava —1--------Ma lá Morava obj. bydlení —8-H+-
- - 71 II 11095 st.213

II 74 11096 st.49
II zem. stav. 11102 st.55

- - II 8142 st. 188/2
II II II 11091 st.229

II II 11098 st.23O
- - II jiná stavba 11270 st.231
- - II zem.stav. 11268 st.232/1

st.232/2
st.232/3

Malá Morava Malá Morava Malá Morava tech.vyb. 8182 st.252

a) pozemky:

Obec Část Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Vlaské st.54/1 zast.plocha m
II _1!_ st.88 _I1_ 366
II st.89 334

st.90 II 724
II st.97 II 548
1l_ 376 ost.plocha 524
II _ll_ 377 II 265
II _1l_ 381 II 2573
II 391 40

_!!_ 392/1 1342
Malá Morava Vlaské 392/4 ost.plocha 3208

b) budovy a stavby

Obec Cást č.p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

Malá Morava Vlaské 28 Vlaské obj .bydlení 11187 st.89
_ll II zem.stav. 11192 st.54/1

II II 11190 st.88
_!l II _!l_ II 11194 st.90

Malá Morava Vlaské Vlaské zem.stav. 11189 st.97

a) pozemky:

Obec Část Katastrální Číslo
obce území parcely

Druh Výmera v m2
pozemku

Malá Morava Vojtíškov st.49 zast.plocha 323

strana: 5



b) budovy a stavby

Obec Cást 
obce

č. p. Katastrální 
území

Druh budovy 
a stavby

Inv. číslo Na parcele č.

Malá Morava Voj tíško v 51 Vojtíškov obj.bydlení 11136 st.49
Malá Morava V oj tíško v Vojtíškov zem.stav. 4657 st. 196

a) pozemky:

Obec Část Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Vysoký Potok st. 102 zast.plocha 1407ft st. 112 11 419
Malá Morava Vysoký Potok 176/5 ost.plochy 918

b) budovy a stavby

Obec Část č. p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

Malá Morava Vysoký Potok Vysoký Potok zem. stav. 11104 st. 102
Malá Morava Vysoký Potok Vysoký Potok zem. stav. 11114 st. 104

a) pozemky:

Obec Cást Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Křivá Voda st.21 zast.plocha 667

b) budovy aistavby

Obec Cást č. p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce území a stavby

Malá Morava Křivá Voda zem.stav. 11130 st.21

a) pozemky:

Obec Cást Katastrálni Číslo Druh Výměra v m2
obce území parcely pozemku

Malá Morava Podlesí-Město st. 102 zast.plocha 594
Malá Morava Podlesí-Město st. 156 zast.plocha 211

b) budovy a stavby

Obec Část č. p. Katastrálni Druh budovy Inv. číslo Na parcele č.
obce územi a stavby

Malá Morava Podlesí 73 Podlesí-Město obj.bydlení 11042 st. 102- - zem.stav. 6639 st. 156
It 11116 st.236

Malá Morava Podlesí Podlesí-Město zem.stav. 8175 st.252

strana: 6



pro pohledávku ve výši 11,720.302,51Kč (slovy: Jedenáctmilionůsedmsetdvacettisíctřistadvakorun 
Českých padesátjedna haléřů) s příslušenstvím.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zrněny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou na základě dohody účastníků smlouvy.

VII.
Tato smlouvaje vyhotovena v deseti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 
přebírá zástavní dlužník, ostatní jsou určeny pro zástavního věřitele.

VIII.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Šumperku dne 10.10.2001

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Šumperk

/S) Nemocniční č. 53

FARMA MORAVA spol. s r.o. 
Malá Morava 74 « 0649/240166 
788 33 HANUŠOVICE 
• PAH-í onO7 nič'* QňO CAA4 nnn-f■ mniant-r ni/*1, oůn.cnunoo?

Pozemkový fond ČR 

Uzemní pracoviště Šumperk 
ing. Jan Tomeček, vedoucí

Zdarma Morava,spol. s r.o., Malá Morava 

/ zástavní dlužník

Za správnost ÚP: 
Ing.HekR"'"'"

strana: 7



pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, 
zastoupený: vedoucím územního pracoviště v Šumperku ing. Janem Tomečkem 
IČ: 457 97 072, DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GECB Šumperk, a.s.
Číslo účtu: 492709-664/0600
variabilní symbol: 444442409’ 4^0^03^

(dále jen ’’prodávající”)

a

Farma Morava,spol. s r.o., Malá Morava čp.74, Hanušova- 33, jč; 60318937,
zast. Kohler Walter,

(dále jen ’’kupující”)

uzavírají tento

dodatek č. 6 /Ol 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku)
Státní statek Hanušovice,s.p., Závod Malá Morava

I.
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) Státní 
statek Hanušovice,s.p., Závod Malá Morava a dodatky k této smlouvě č. 1/97 ze dne 11.3.1997, č. 2/97 
ze dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, č.4/98 ze dne 11.12.1998, č.5/99 ze dne 18.11.1999, Dohodu 
o uznání dluhu z 3.2.2000, privatizačního projektu č. 15129.

II.
Smluvní strany se dohodly na tom, že v souladu s usnesením vlády ČR č. 1078 ze dne 1.11.2000, nově 
stanovují výši kupní ceny a režim úhrady dosud neuhrazené kupní ceny.

III.
Kupní cena majetku činí při splacení do 30 let v režimu pro zemědělskou prvovýrobu částku ve výši 
13,787.993,-Kč (slovy: Třináctmilionůsedmsetosmdesátsedmtisícdevětsetdevadesáttřikorun českých).

IV.
Kupující uhradil prodávajícímu z titulu neuhrazené kupní ceny ze smlouvy částku ve výši 
2,067.690,49Kč (slovy: Dvamilionyšedesátsedmtisícšestsetdevadesátkorun českých čtyřicetdevět 
haléřů).

V.
Dosud neuhrazená část kupní ceny ve výši Kč 11,720.302,51 (slovy: Jedenáctmilionůsedmset- 
dvacettisíctřistadvakorun českých padesátjednahaléřů) bude uhrazena takto:

5. roč.spl. k 31.10.2001 ...................... 450.780,85Kč
6. k 31.10.2002 ...................... 450.780,85Kč
7. k31.10.2003 ...................... 450.780,85Kč

strana: 1



6.

S.

k 31.10.2004 
k31.10.2005 
k 31.10.2006 
k 31.10.2007 
k 31.10.2008 
k 31.10.2009 
k31.10.2010 
k 31.10.2011 
k 31.10.2012 
k 31.10.2013 
k 31.10.2014 
k 31.10.2015 
k 31.10.2016 
k 31.10.2017 
k 31.10.2018 
k 31.10.2019 
k 31.10.2020 
k 31.10.2021 
k 31.10.2022 
k 31.10.2023 
k 31.10.2024 
k 31.10.2025 
k 31.10.2026

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.780,85Kč

..................... 450.781,26Kč

VI.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

VIL
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VIII.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Šumperku dne 10.10.2001

Pozemkový fond ČR
.... .... ,

FARMA MORAVA spol. S r.o.
Malá Morava - *------- 0166

ICE
8937

Pozemkový fond ČR M 
Územní pracoviště Šumperk 
ing. Jan Tomeček, vedoucí

kupující

Za správnost ÚP: Ing.Heldesová

2



govern nové kupní ceny v dodatku podle 
^ma privatizace - přímý prodej usnesení vlády č. 1078/2000

slo privatizačního projektu: 
slo jednotky:

15129
3004

2ev podniku: 
iv. jednotka:

tipující:

Státní statek Hanušovice,s.p.
Státní statek Hanušovice,s.p.,Závod Malá Morava

60318937 raVa’SP01' S r ° ’ Mala Morava čP-74> Hanušovice 788 33

ilouvač.: 389/95 var.symbol: 151290389

Inota majetku dle účetní závěrky:
26,293.393,- Kč

á kupní cena:
39 % z 26,293.393,- Kč

dni podání žádosti uhrazeno:

vá uhradit:

most smlouvy:

f let splatnosti:

J let od účinnosti smlouvy 
mní žádosti:

ající Počet let splatnosti:

stanovená výše splátky:

13,787.993,- Kč

2,067.690,49 Kč

11,720.302,51 Kč

1.12.1996

30 let

4

26

11,720.302,51 :26 = r

SP atkový kalendář od 31.10.2001 

až 
31.10.2025 
31.10.2026

450.780,85 Kč
450.781,26 Kč

strana: 3



xní vvše, splatnost splátky kupní ceny (příloha č.l51) 
nivi** *,se

Ld České republiky se sídlem v Praze 
joucím územního pracoviště Šumperk

1, Ve Smečkách 33, zastoupený: ing.Janem

jení:

mbol:

rOdávaj í c í”)

GECB Šumperk 
492709-664/0600 
151290389

•L^po. . r o.. Malá Morava čp.74, Hanušovice 788 33, IC:60318937

k Walter 

kupujíc í”)

into

dodatek č. 7/01
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice,s.p., Závod Malá Morava

L uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu^.^o prodli podniku podniku)^ 

wšovice,s.p., Závod Mala Morava a o> a y _ 5/99 ze dne 18.11.1999,
ne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, c.4/98 ze . ze dne
, „znání dluhu z 3.2.2000, zástavní smlouvu ze dne 10.10.2001, 

. privatizačního projektu č.l5129.

a zbývá uhradit částku ve vysi 11,720.302,51 
»ilionůsedmsetdvacettisíctřistadvakorun českých padesatjedna haleru).

L se dohodly V souladu s Metodickými pokyny PF ČR část 3/6 na tom, že dosud 

část kupní ceny je povinen kupující uhradit prodavapomu takto.

splátka k 31.12.2001.
k 31.10.2002.
k 31.10.2003.
k 31.10.2004. 
k31.10.2005.

450.780,85Kč 
450.780,85Kč 
.450.780,85Kč 
.450.780,85Kč 
.450.780,85Kč

strana: 1



10. k 31.10.2006......... ............450.780,85Kč
11. k 31.10.2007......... ............450.780,85Kč
12. k 31.10.2008......... ........... 450.780,85Kč
13. k 31.10.2009..................... 450.780,85Kč
14. k 31.10.2010.......... ..........450.780,85Kč
15. k 31.10.2011.......... ..........450.780,85Kč
16. k 31.10.2012.......... ..........450.780,85Kč
17. k 31.10.2013.......... ..........450.780,85Kč
18. k 31.10.2014.......... ..........450.780,85Kč
19. k 31.10.2015.......... ..........450.780,85Kč
20. k 31.10.2016.......... ..........450.780,85Kč
21. k31.10.2017.......... ..........450.780,85Kč
22. k 31.10.2018.................... 450.780,85Kč
23. k 31.10.2019........... .........450.780,85Kč
24. k 31.10.2020........... .........450.780,85Kč
25. k 31.10.2021........... .........450.780,85Kč
26. k 31.10.2022........... .........450.780,85Kč
27. k 31.10.2023........... .........450.780,85Kč
28. k 31.10.2024........... .........450.780,85Kč
29. k 31.10.2025........... .........450.780,85Kč
30. k 31.10.2026........... .........450.781,26Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy

V Šumperku dne 31.10.2001

— T" ' ; y y

Pozemkový fond ČR 1 

Uzemní pracoviště Šumperk 
ing.Jan Tomeček

Farma Morava,spol. s r.o., Malá Morava 
(kupující)

Za správnost ÚP: Ing.Heldesová Drahoslava



p- po zaplacení části KC)

(akt. k 1.9.2003)

kový fond České republiky

•7 97 072
>745797072 ,

Ljen "oprávněný")

irma Morava, spoLsr.■11““ -— -
istp .Walter Kohler,
^apsán v obchodním i

- 74 Hanušovice 788 33.1Č: 60318937
.o., Malá Morava cp.74. Hanušovic

.... v ^uave, odd. C, Vložka 11911

Itíejen "povinný") 

vydávají toto:

Prohlášení o zániku předkupního práva Jako práva věcného

I- v Q9/1991 Sb ve znění pozdějších

a) pozemky

Obec Katastrální území
ÄÄ------- Druh pozemku Výměra m2

Účetní zůstatková 
hodnota v Kč

Malá Morava Vojtíškov st.49
zast.plocha 323

b) budovy a stavby

Obec Část obce Katůzemi c.p.

_______ _____________ ______ 7—Účetní zůstat.
Drúhbúdovy Na parcele uV-v hodnota v Kč
a stavby clsl° _________________ ______ ——--------

—------------ ----------nr------------------úS

lÄ^Vojtíškov Vojtiskov 51
obj .bydlem st-49

strana: 1



fzhledem k tomu, že povinný uhradil částkupu práva k výše

- t se dohodiv že po podpisu tohoto prohlášení oprávněný požádá příslušný katastrální úřad o 
fcÄmo práva jako páva věcného v souladu s tímto prohlášením.

L -p“w“ **
přebírá povinný a ostatní jsou určeny pro oprávněného.

V Šumperku dne -Á06'f

Pozemkový fond ČR
Územní-----*

Ing.Jan TomeceK v v 
vedoucí územního pracoviště PF ČR

Šumperk

Farma Morava, spol.s r.o., 
p.Walter Kohler 

(povinný)

Za správnost ÚP: Ine.Drahoslava HeMesová

podpis

strana: 2



B-část 3/16-př.č.l50b (akt. 1.9.2003) 
(VZDANZAST po zaplacení části kupní ceny)

inkový fond České republiky
L: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
supený vedoucím územního pracoviště v Šumperku ing. Janem Tomečkem, 
mocniční 53, Šumperk 787 01
457 97 072
K CZ45797072
psán v obchodním rejstříku vedeném
éstským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

jálejen "zástavní věříte 1")

Vzdání se zástavního práva

Dne 29.11.1996 byla mezi zástavním věřitelem a zástavním dlužníkem ve smyslu zákona č. 92/1991 Sb.,ve 
znění pozdějších předpisů, uzavřena smlouva ó prodeji části podniku Státní statek Hanušovice, Závod Malá 
Morava č. 389/95, na základě které bylo zřízeno předkupní právo jako právo věcné a dne 10.10.2001 
uzavřena zástavní smlouva, na základě které bylo zřízeno zástavní právo m.j. kníže uvedeným 
nemovitostem zapsaným u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk.

a) Pozemky

Obec Katastrální území Parcela číslo Druh pozemku Výměra v m2

Malá Morava Vojtíškov st.49 zast.plocha 323

b) Budovy a stavby

Obec Část obce Katastrální území č.p. Druh budovy a stavby Na parcele číslo Inv. číslo

Malá Morava Vojtíškov Vojtíškov 51 obj .bydlení st.49 11136

Vzhledem ktomu, že byla uhrazena část kupní ceny ve výši 14.323,00Kč (slovy: Čtmácttisíctřistadvacet- 
třikorun českých) zástavní věřitel se tímto ve smyslu § 170 odst. 1 písm. c) zákona č. 40/1964Sb.,

strana: 1



Lho zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vzdává zástavního práva váznoucího v jeho prospěch na 

L^věHtel v souladu s touto listinou požádá příslušný katastrální úřad o výmaz vkladu zástavního

j jistina je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis přebírá 

vní dlužník a ostatní jsou určeny pro zástavního věřitele.

umperku dne

Pozemkový fond ČR 
územní pracoviště Šumperk 

Nemocniční č. 53 m

foztaikový fond České republiky
Ing.Jan Tomeček
vedoucí územního pracoviště v Šumperku 

f Za správnost ÚP: Ing.DrahosWs

podpis

strana: 2



(akt. k 10.8.2001)

nevyužití PP, majetek státního podniku 
(případ n J

[nťv fond České republiky
1 • 1024/11 a 130 00 Praha 3 v
(^vedoucím územního pracoviště PF ČR v Šumperku ing. Janem Tomeckem 

lobchôdnta refstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Lni spojení: 

učtu: 
bilní symbol.

GECB Šumperk, a.s. 
492709-664/0600 
151290389

,jen ” pr odáv aj íc i”)

rma Morava, spol. 
[ p.Kohler Walter, 
jsán v obchodním r

s r.o Malá Morava čn.74 Hanušovice 788 33, IČ: 60318937

dd. C, vložka 11911.

•lejen "kupuj ící")

vírají tento

dodatek č. 8/04 
ke smlouvě č.389/95 

o prodeji podniku (části podniku)
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podnikuj) Státní

« dne 10.10.2001, dodatek č.6/01 ze dne 10.10.2001 a

č.7/01 ze dne 31.10.2001 privatizačního projektu c. 15129. ■

II.
Prodávající nevyužil svého předkupního práva zřízeného dle čl.VIII smlouvy 

nemovitosti:
a) Pozemky

v případě níže uvedené

Obec Katastrál. území Číslo parcely Druh pozemku Výměra 
m2

Účetní hodnota v Kč 
ke dni úč. smlouvy

Malá Morava Vojtíškov st.49 zast.plocha 323 3.230,00

b) Budovy a stavby

Obec Část obce Kat.území č.p. Druh budovy Na parcele 
a stavby číslo

Inv. číslo Účetní hodnota v Kč 
ke dni úč.smlouvy

Malá Morava Vojtíškov
Vojtíškov

51 obj .bydlení st.49 11136 24.084,00

strana: 1



Ljící uhradil prodávajícímu v souladu s Č1JII smlouvy ke dni podpisu tohoto .dodatku účetní 
gnotu nemovitostí, u kterých nebylo využito předkupní pravo a to částku ve vysi 14.323,OOKc (slovy, 
^tmácttisíctřistadvacettřikorun českých).

IV.

L,1edem ke skutečnosti uvedené v ČIJI, a III. tohoto dodatku a závazku prodávajícího vyplývajícího 
Entouvy započítat částku zaplacenou podle čl.m tohoto dodatku na úhradu kupní ceny, prtpadne 
Leh závazků kupujícího z této smlouvy, účastníci tohoto dodatku shodne konstataj., ze dosud 

českých devadesátšest haléřů) uhradí kupující 

prodávajícímu takto:

S.roč.splátka k31.10.2004 ....... ......450.158,00Kč

9. k 31.10.2005 ...... ...... 450.158,00Kč

10. k31.10.2006 ....... ..... 450.158,00Kč

11. k 31.10.2007....... ...... 450.158,00Kč

12. k 31.10.2008 ...... ...... 450.158,00Kč

13. k 31.10.2009 ...... ...... 450.158,00Kč

14. k 31.10.2010...... ...... 450.158,00Kč

15. k 31.10.2011..... .......450.158,00Kč

16. k 31.10.2012..... ..... .450.158,00Kč
17. k 31.10.2013..... .......450.158,00Kč
18. k 31.10.2014...... .......450.158,00Kč

19. k 31.10.2015..... .......450.158,00Kč

20. k31.10.2016..... .......450.158,00Kč
21. k 31.10.2017..... .......450.158,00Kč
22. k31.10.2018..... .......450.158,00Kč
23. k 31.10.2019..... ....... 450.158,00Kč
24. k 31.10.2020 ..... ........450.158,00Kč
25. k 31.10.2021 .... ........450.158,00Kč
26. k 31.10.2022 .... ........450.158,00Kč
27. k 31.10.2023 .... ........450.158,00Kč
28. k 31.10.2024 .... ........450.158,00Kč
29. k 31.10.2025 .... ........450.158,00Kč
30. k 31.10.2026 .... ........450.160,96Kč

VI.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku 

oběma smluvními stranami.

VIL
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

vni.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



V Šumperku dne

poxeniKový íoné CR 
územní pracoviště Šumperk 

Nemocniční č. S3 ®
ř,3) as lumpem parma MORAVA spol. • M). 

_ comAAtBB

Pozemkový fond ČR 
Územní pracoviště Šumperk 
ing. Jan Tomeček, vedoucí

Farma Morava, spol.s r.o. 
p.Kohler Walter 
(kupující)

Za správnost ÚP: Ing.Heldesová

strana: 3



látek, kterým se mění splatnost KC, státní podnik (prloha č.l51 b) (akt. k 1.2.2002)

^zemkovy fond České republiky
jídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
^stoupený: ing.Janem Tomečkem,vedoucím územního pracoviště Šumperk, Nemocniční 53, 
,umperk

457 97 072 
plČ: CZ45797072 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 

GECB Šumperk 
492709-664/0600 
151290389

'(dále jen “ p r o d á v a j í c í”) 

a

I Farma Morava, spol. s r o., Malá Morava čp.74, Hanušovice 788 33, IČ: 60318937 
zast.p.Kohler Walter
Zapsán v obchodním . »dd. C, vložka 11911

(dále jen “kupující”)

uzavírají tento

dodatek č. 9/04 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku)
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

I.
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) Státní 
statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k této smlouvě č. 1/97 ze dne 11.3.1997, č. 2/97 ze 
dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, č.4/98 ze dne 11.12.1998, č.5/99 ze dne 18.11.1999, Dohodu 
o uznání dluhu z 3.2.2000, Zástavní smlouvu ze dne 10.10.2001, č.6/01 ze dne 10.10.2001, č.7/01 ze 
dne 31.10.2001 ač.8/04 ze dne 26.10.2004 privatizačního projektu č.15129.

II.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve výši 
3,434.356,04Kč (slovy: Třimilionyčtyřistatřicetčtyřitisíctřistapadesátšestkorun českých čtyři haléře) 
a zbývá uhradit částku ve výši 10,353.636,96Kč (slovy. 
Desetmilionůtřistapadesáttřitisícšestsettřicetšestkorun českých devadesátšest haléřů).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující uhradit 
prodávajícímu takto:

8.
9.

10.
lil

k 30.12.2004.
k 31.10.2005.
k 31.10.2006
k 31.10.2007.

.450.158,00Kč
,450.158,00Kč
450.158,00Kč 
,450.158,00Kč



12. k 31.10.2008 450.158, OOKč
13. k 31.10.2009 450.158, OOKč
14. k 31.10.2010....................450.158,00Kč
15. k 31.10.2011 450.158,00Kč
16. k 31.10.2012.................... 450.158, OOKč
17. k 31.10.2013....................450.158,OOKč
18. k 31.10.2014....................450.158,OOKč
19. k 31.10.2015....................450.158, OOKč
20. k 31.10.2016..450.158,00Kč
21. k 31.10.2017. 450.158, OOKč
22. k 31.10.2018.................... 450.158, OOKč
23. k 31.10.2019.................... 450.158, OOKč
24. k 31.10.2020....................450.158,00Kč
25. k 31.10.2021..................... 450.158, OOKč
26. k 31.10.2022.................... 450.158, OOKč
27. k 31.10.2023....................450.158, OOKč
28. k 31.10.2024.................... 450.158,00Kč
29. k 31.10.2025.................... 450.158, OOKč
30. k 31.10.2026   450.160,96Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Šumperku dne

Pozemkový fond ČR • 
Územní pracoviště Šumperk 
ing.Jan Tomeček

• c*o»»a MnoAirA

-č......................................
'Farma Morava, spol.s r.o.
p.Kohler Walter
(kupující)

Za správnost ÚP: Ing.Heldesová Drahoslava



I mkovv fond České republiky se sídlem: Husinecká 1024/1 la, J30 00, Praha 3 . 
fcupen^ Ing. Janem Tomečkem, vedoucím územního pracoviště Šumperk, Nemocniem 53, 

jumperk
P 457 97 072

^střiku vedeném Městským soudem v Praze, odd.A, vložka 6664

Bankovní opojení: 
í jSio,účtu: * 

symbol;

GE Money Bank a.s. Šumperk 
492709-664/0600 
151290389

jen “ p r o d á v aj í c í”)

Farma Morava, spol. s r.o., Malá Morava čp. 74, Hanušovice, PSČ 788 33 

IČO; 60318937, zast. p. Kohler Walter,

(dálejen “kupující”) 

uzavírají tento

dodatek č. 10/07
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodej, podmku (cast. podmkuStatm 
statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k teto smlouvě “ 
dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, c.4/98 ze dne 11.12199,c 5/99 ze dne 
o uznání dluhu ze dne 3.2.2000, Zástavm smlouvu ze dne 1040.2001, dodáte £/0 
10.10.2001, dodatek č. 7/01 ze dne 31.10.2001, dodatek c. 8/04 ze dne 26.10.2004, dodatek c. 
dne 8.11.2004 (dále jen „smlouva“) privatizačního projektu č. 15129.

II. , ,
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni P^P^X^^^  ̂
4 784 830 04 Kč (slovy: Čtyřimiliónysedmsetosmdesátčtyritisicosmsettricetkoru y ty 
azbývVuhradh částki/ve výši 9,003462,96 Kč(slovy: Devětmiliónůtřitisícejednostosedesatdvekoruny

české devadesátšesthaléřů).

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující uhradit 

prodávajícímu takto:

11.
12.
13.
14.
15.

k 31.12.2007.................... 450.158,00 Kč 
k 31.10.2008.................... 450.158,00 Kč 
k 31.10.2009.................... 450.158,00 Kč 
k 31.10.2010.................... 450.158,00 Kč 
k 31.10.2011....................  450.158,00 Kč

strana: l



r k 31.10.2012...................... 450.158,00 Kč
| F k 31.10.2013...................... 450.158,00 Kč

& k 31.10.2014.....................  450.158,00 Kč
I9- k 31.10.2015.....................  450.158,00 Kč

k 31.10.2016..................... 450.158,00 Kč
k 31.10.2017..................... 450.158,00 Kč
k 31.10.2018450.158,00 Kč

P3- k 31.10.2019......................  450.158,00 Kč
y4- k 31.10.2020...................... 450.158,00 Kč

k 31.10.2021.....................  450.158,00 Kč
y6- k 31.10.2022.................... 450.158,00 Kč
21 k 31.10.2023.................... 450.158,00 Kč

p- k31.10.2024.................... 450.158,00Kč
129■ k 31.10.2025.................... 450.158,00 Kč
V0- k 31.10.2026.....................450.160,96 Kč

1 Iv-
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Šumperku dne 16.10.2007

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Šumperk

O NemooniiW A « _ l\

Pozeťnkový fond ČR 
Územní pracoviště Šumperk 
Ing. Jan Tomeček

Farma Morava, spol. s r.o. 
p. Walter Kôhler
(kupující)

Za správnost ÚP.
Tomečková Marcela

strana: 2



Lemkový fond České republiky se sídlem: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
[stoupený: Ing. Janem Tomečkem, vedoucím územního pracoviště Šumperk, Nemocniem 5 ,

Šumperk
457 97 072

nič: CZ45797072
^pSán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd.A, vložka 6664

dále jen “ p r o d á v a j í c í”)

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Šumperk

číslo účtu: 492709-664/0600
variabilní symbol: 151290389

a

Farma Morava, spol. s r.o., Malá Morava čp. 74, Hanušovice, PSČ 788 33

IČO: 60318937, zast. p. Kohler Walter, r.č.

(dálejen “kupující”)

uzavírají tento

dodatek č. 11/08
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

1.
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu ě. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) Státní 
statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k této smlouvě č.1/97 ze dne 11.3.1997, č. 2/97 ze 
dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, č.4/98 ze dne 11.12.1998, č. 5/99 ze dne 18.11.1999, Dohodu 
o uznání dluhu ze dne 3.2.2000, Zástavní smlouvu ze dne 10.10.2001, dodatek č.6/01 ze dne 
10.10.2001, dodatek č. 7/01 ze dne 31.10.2001, dodatek č. 8/04 ze dne 26.10.2004, dodatek č. 9/04 ze 
dne 8.11.2004, dodatek č. 10/07 ze dne 16.10.2007 (dále jen „smlouva“) privatizačního projektu č. 

15129.

II.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve výši 
5,234.988,04 Kč (slovy: Pětmilionůdvěstětřicetčtyřitisícdevětsetosmdesátosmkorun českých 
čtyřihaléře) a zbývá uhradit částku ve výši 8,553.004,96 Kč (slovy. 
Osmmilionůpětsetpadesáttřitisícčtyřikoruny české devadesátšesthaléřů).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující uhradit 

prodávajícímu takto:

12. splátka k31.12.2008.................... 450.158,00Kč
13. k 31.10.2009.................... 450.158,00 Kč
14. k 31.10.2010.................... 450.158,00 Kč
15. k 31.10.2011.................... 450.158,00 Kč

strana: 1



jí.

í*

22.
23.
24.
25.
16.
27.
28.
29.
30.

k 31.10.2012....  
k 31.10.2013.... 
k31.10.2014.... 
k 31.10.2015.... 
k 31.10.2016... 
k 31.10.2017... 
k 31.10.2018... 
k 31.10.2019... 
k 31.10.2020.. 
k31.10.2021.. 
k 31.10.2022.. 
k 31.10.2023.. 
k 31.10.2024. 
k 31.10.2025. 
k 31.10.2026.

450.158,00Kč 
450.158,00 Kč 
450.158,00 Kč 
450.158,00Kč 
450.158,00 Kč

. 450.158,00 Kč
. 450.158,00 Kč
. 450.158,00Kč
. 450.158,00Kč

.. 450.158,00Kč
.. 450.158,00Kč
.. 450.158,00 Kč 
... 450.158,00Kč 
... 450.158,00Kč 
...450.160,96 Kč

-■ e mlouw aÚbývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma
Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy yv 

smluvními stranami. y

I

V Šumperku dne 17.9.2008

Pozemkový fend CR
územní pracoviště Šumperk

Nemocniční č. 53 Q

1

FARMA MORAVA spot, s r.o. 
Malá Morava 74 w ^$3240166 
78 8 3 3 HANUŠOVICE 
100:60318937 OlC: CZ6O3tftM?

Pozemkový fond ČR 
Územní pracoviště Šumperk 
Ing. Jan Tomeček

Farma Morava, spol. s r.o. 
p. Walter Kôhler 
(kupující)

Za správnost ÚP: . /• • • /•
Tomečková Marcela

strana: 2



Linkový fond České republiky se 
Loupený: Ing. Janem Tomečkem, 
Lnocniční 53, Šumperk

sídlem: Husinecká 1024/1 la, 130 00, Praha 3 
vedoucím územního pracoviště Šumperk,

457 97 072
)1Č: CZ45797072
Lpsán v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
variabilní symbol:

GE Money Bank a.s. Šumperk 

492709-664/0600 
151290389 

(dálejen“pr o dávající”)

Farma Morava, spot s r.o., Malá Mo^va čn. 74. Hanušovice, PSČ 788 33

IČO; 60318937, zast p. Kohler Walter 

(dálejen “kupující”) 

uzavírají tento

dodatek č. 12/09
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku)
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smloivu č. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) 

Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k teto smlouvě c 1/97 ze d 
11.3.1997 č. 2/97 ze dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, c.4/98 ze dne 11.12.1998, c. 
5/99 ze dne 18 11.1999, Dohodu o uznání dluhu ze dne 3.2.2000, Zástavní smlouvu ze dne 
ľo dodatek Č.^Ol ze dne 10.10.2001, dodatek č. 7/01 ze dne,3140.2001dodatek .

8/04 ze dne 26.10.2004, dodatek č. 9/04 ze dne 8.11.2004, dodatek c. 10/07 ze d * 
16.10.2007, dodatek č. 11/08 ze dne 23.9.2008 (dále jen „smlouva“) privatizačního projektu c. 

15129.

II.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve 
vvši 5 685 146 04 Kč (slovy: Pětmilionůšestsetosmdesátpěttisícjednostoctyncetsestkorun 
českých” čtyřihaléře) a zbývá uhradit částku ve výši 8,102.846 96 Kč (slovy: 

Osmmilionůstodvatisícosmsetčtyřicetšestkorun českých devadesátšesthaleru).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 

uhradit prodávajícímu takto:

13. splátka
14.
15.

k 31.12.2009.......................  450.158,00 Kč
k 31.10.2010.................... 450.158,00 Kč
k 31.10.2011....................... 450.158,00 Kč

strana: 1



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

k 31.10.2012... 
k 31.10.2013.. 
k 31.10.2014.. 
k 31.10.2015.. 
k 31.10.2016.. 
k31.10.2017.. 
k 31.10.2018.. 
k 31.10.2019.. 
k 31.10.2020. 
k 31.10.2021. 
k 31.10.2022. 
k 31.10.2023. 
k 31.10.2024. 
k 31.10.2025. 
k 31.10.2026.

450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00 Kč
450.158,00Kč

. 450.158,00Kč

. 450.158,00Kč

. 450.158,00 Kč

. 450.158,00 Kč

. 450.158,00 Kč

. 450.160,96 Kč

iv.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 

smluvními stranami.
V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Šumperku dne 14.9.2009

Pozemkový fond ČR 
územní pracoviště Šumperk 

(63) Nemocniční č. 53 ff)
787 01 Šumperk

Pozemkový fond ČR \ 
Územní pracoviště Šumperk 
Ing. Jan Tomeček, vedoucí ÚP

Fanna Morava, spol. s r.o. 
zast. p. Walter Kôhler
(kupující)

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Malá Morava
k poř.č. legalizace
v' - .^zna/ podpis „n liatia za viastaí

Za správnost ÚP:
Tomečková Marcela

strana: 2



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00, Praha 3,
který zastupuje JUDr. Roman Bmčal, vedoucí Krajského pracoviště pro Olomoucký kraj 
adresa: tř. Kosmonautů 989/8, 772 00, Olomouc
a Ing. Jan Tomeček, vedoucí Odloučeného pracoviště Šumperk
adresa: Nemocniční 53, 787 01, Šumperk
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd.A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Šumperk 
číslo účtu: 492709-664/0600
variabilní symbol: 151290389

(dále jen “prodávajíc í”)

a

Farma Morava, spol. s r.o., Malá Morava čp. 74, Hanušovice, PSČ 788 33
IČO: 60318937, zast. p. Kohler Walter, r.č.

(dále jen “kupujíc í”)

uzavírají tento

dodatek č. 13/10 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku)
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

I.
Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k této smlouvě č.1/97 ze dne 
11.3.1997, č. 2/97 ze dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, č.4/98 ze dne 11.12.1998, č. 
5/99 ze dne 18.11.1999, Dohodu o uznání dluhu ze dne 3.2.2000, Zástavní smlouvu ze dne 
10.10.2001, dodatek č.6/01 ze dne 10.10.2001, dodatek č. 7/01 ze dne 31.10.2001, dodatek č. 
8/04 ze dne 26.10.2004, dodatek č. 9/04 ze dne 8.11.2004, dodatek č. 10/07 ze dne 
16.10.2007, dodatek č. 11/08 ze dne 23.9.2008, dodatek č. 12/09 ze dne 21.9.2009 (dále jen 
„smlouva“) privatizačního projektu č. 15129.

II.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve 
výši 6,135.304,04 Kč (slovy: Šestmilionůjednostotřicetpěttisíctřistačtyřikoruny české, 
čtyřihaléře) a zbývá uhradit částku ve výši 7,652.688,96 Kč (slovy: 
Sedmmilionůšestsetpadesátdvatisícšestsetosmdesátosmkorun českých, devadesátšesthaléřů).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 
uhradit prodávajícímu takto:

strana: 1



14. splátka
15.
i a

k 31.12.2010.............
k 31.10.2011.............
k 31.10.2012.............

......... 450.158,00 Kč
........  450.158,00Kč
........  450.158.00 Kč

1 0.
1 7 k 31.10.2013............. .........  450.158,00 Kč
1 /.
7 o k 31.10.2014............. .........  450.158,00 Kč
1O.

10 k 31.10.2015............ .......... 450.158,00 Kč
IV.

k 31.10.2016............ .......... 450.158,00 Kč
Z u. 
o i k 31.10.2017............ .......... 450.158,00 Kč
z i. 
? 7 k 31.10.2018............ .......... 450.158,00Kč

Zí *
k 31.10.2019............ .......... 450.158,00Kč

Z 3.
A k 31.10.2020....................... 450.158,00 Kč

k 31.10.2021........... ........... 450.158,00 Kč

k 31.10.2022........... ........... 450.158,00 Kč
zo.
77 k 31.10.2023........... .............450.158,00 Kč

70 k 31.10.2024.......... ........... 450.158,00 Kč
Zo.
70 k 31.10.2025........... ........... 450.158,00 Kč
zv.

30. k 31.10.2026....................... 450.160,96Kč

IV. Kv
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 

smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji sve po pi

V Šumperku dne 15.9.2010

Pozemkový fond ČR
LK rnirOzX — — - *

Pozemkový fond ČR
Krajské pracoviště pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Bmčal

i 7 //

••"7p........
Farma Morava, spol. s r.o. 
zast. p. Walter Kóhler

Pozemkový fond CR 
Odloučené pracoviště Šumperk 

“----------------------------- Q) 
perk

Pozemkový fond ČŔ 
Odloučené pracoviště Šumperk

Ing. Jan Tomeček

Za správnost Ol.............z
Tomečková Marcela

strana: 2



pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
který zastupuje JUDr. Roman Bmčal, LL.M.,vedoucí Krajského pracoviště pro Olomoucky

kraj, adresa tř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Šumperk
číslo účtu: 492709-664/0600
variabilní symbol: 151290389
(dále jen “prodávající“)

Farma Morava, spot s r.o., Malá Morava čp. 74, Hanušovice. PSČ 7RR 77 

IČO: 60318937, zast. p. Walter Kohler, i
(dálejen “kupující”)

uzavírají tento

dodatek č. 14/11 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (Části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k této smlouvě č.1/97 ze dne 
11.3.1997, č. 2/97 ze dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, č.4/98 ze dne 11.12.1998, c. 
5/99 ze dne 18.11.1999, Dohodu o uznám dluhu ze dne 3.2.2000, Zástavní smlouvu ze dne 
10.102001, dodatek č.6/01 ze dne 10.10.2001, dodatek č. 7/01 ze dne 31.10.2001, dodatek č. 
8/04 ze dne 26.10.2004, dodatek č. 9/04 ze dne 8.11.2004, dodatek č. 10/07 ze dne 
16.10.2007, dodatek č. 11/08 ze dne 23.9.2008, dodatek č. 12/09 ze dne 21.9.2009, dodatek 
č. 13/10 ze dne 15.9.2010 (dále jen „smlouva“) privatizačního projektu č. 15129.

Nabyvatel uhradil převádějícímu v souladu s čl. III. smlouvy ke dni podpisu tohoto dodatku 
účetní hodnotu nemovitosti (nemovitostí), u kterých nebylo využito předkupní právo a to 
částku ve výši 6.711.919,04 Kč (slovy: Šestmilionůsedmsetjedenacttisícdevětsetdevatenact 

korun českých 4 haléře).

1



pozemky:_____________
ObecKatastráln í 

území

Parcelní Druh pozemku Výměra v m“ Účetní hodnota v Kč 
-ís|0 ke dni úč. smlouvy

Morava Podlesí Město st. 102 zast. plocha 594
MaláMorava Vlaské__________ st. 97 zast. plocha 548

7.009,-
5.480,-

Budovy a stavby;
Obec Katastrální 

území
Typ Způsob
stavby využití

Parcelní Inventární Účetní hodnota v Kč 
Číslo číslo__________ ke dni úč. smlouvy

Malá Morava Podlesí Město
Kč
Malá Morava Vlaské
Kč

bez čp/če zem. stavba

bez čp/če zem. stavba

st. 102 11042

st. 97 11189

166.901.85

0,00

----- ------------------------------------------------ -------- 179.390.85
^Snížení kupní ceny ke dni účinnosti smlouvy z odprodané výše uvedené nemovitosti cim 

v souladu s Usnesením vlády ČR Č.212 ze dne 9.4.1997 ve znění později platných změn a 
doplňků) 70,492 % tj .126.457 Kč (slovy: Jednostodvacetšesttisícčtyřistapadesatsedm korun 

českých).

ni.
Nabyvatel uhradil převádějícímu v souladu s čl.VIII. smlouvy ke dni podpisu tohoto 

dodatku účetní hodnotu nemovitosti u kterých nebylo využito predkupní právo a to částku ve 
výši 126.457 Kč (slovy. Jednostodvacetšesttisícčtynstapadesátsedm korun ceskyc i).

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. a III. tohoto dodatku a závazku převádějícího 
vyplývajícího ze smlouvy započítat částku zaplacenou podle čl. III. tohoto dodatku namhraclu 
kupní ceny, případně jiných závazků nabyvatele z této smlouvy, účastnici tohotc. dodatku 

shodně konstatují, že dosud neuhrazenou Část kupní ceny ve ^S'
(slovy: Sedmmilionůsedmdesátšesttisícsedmdesáttři korun ceskych, 96 haleru) uhradí 

nabyvatel převádějícímu takto:

splátkový kalendář

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

splátka k31.10.201I.......... ............ 442.255,00Kč

k 31.10.2012........................ 442.255,00 Kč

k 31.10.2013......................  442.255,00 Kč
k 31.10.2014.......... ............ 442.255,00 Kč
k 31.10.2015.......... ............ 442.255,00 Kč

k31.10.2016......... ............ 442.255,00 Kč
k31.10.2017......... ............ 442.255,00 Kč

k31.10.2018......... ............ 442.255,00 Kč
k 31.10.2019.......... ............ 442.255,00 Kč
k 31.10.2020.......... ............ 442.255,00 Kč
k 31.10.2021.......... ............ 442.255,00 Kč

k 31.10.2022......... ............ 442.255,00 Kč

9



22.
28.
29.
30.

k 31.10.2023.
k 31.10.2024.
k 31.10.2025.
k 31-10.2026.

442.255,00 Kc
442.255,00 Kč
442.255,00 Kč
442.248,96. Kč

T„„ je »■« s»X “ *

dodatku oběma smluvními stranami.

T„. «j. “• "* •**

L ÄÄ5Ä—— XiXSXSX

V Olomouci dne Q. 2, "2 D 'M

Pozemkový íond ČF
Kraiské pracoviště pro Olomoucký kra]

Olomoucký kraj
fond ČR

Krajské pracoviště pro 
JUDr. Roman Bmčal

vlastnoručně podepsaJ^T

lOSt tv Hroudný
V Šumperku dne ”



Pozemkový fond České republiky

”racoviště pro Olomoucký
kraj, adresa tř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc

IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném^
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Šumperk
číslo účtu: 492709-664/0600
variabilní symbol: 151290389
(dále jen “prodávající“)

a
Farma Morava, spol. s r.o.. Malá Morava čp 74, Hanušovice, PSČ 788 33 

IČO: 60318937, zast. p. Walter Kohler, r.č.
(dálejen “kupující”) 

uzavírají tento

dodatek č. 15/11 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.1996’smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku> (části 

podniku) Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava a■ d°^' ^t0 sm 12 1998, 
5 1111007 ř 7/Q7zedne70 5 1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, c.4/98 ze One ti.1Z.177O,
Kwt m, Doíodu. ~ ** z. a». 322000 « K
10.102001, dodMek 6.6/01 ze dna 10202001, dodatek 6.7W1 ze m3 M02

0.13/10 ze dne 15.02010. dodatek 0.14/11 ze dne Í.S201 l(d.le jen „seno 

privatizačního projektu č. 15129.

Převádějící nevyužil svého předkupního pláva zřízeného dle čl. VIII. smlouvy v případě 

níže uvedených nemovitostí:

snížení kupní ceny ke dni účinnosti smlouvy z odprodané výše uvedené nemovitost! 
čmi v 'souladu s Usnesením vlády ČR č. 565 ze dne 17. 05. 2006 ve znění pozdějiplatných 
změn a doplňků) 70,492 % tj. 4.048 Kč (slovy: čtyřitisícectyncetosm korun českých).

Pozemky:
Obec Katastrální 

území
Parcelní Druh pozemku
číslo ___

Výměra v m Účetní hodnota v Kč 
ke dni úč. smlouvy

Malá Morava Vlaské 381 ost. plocha 2.573 7.719



hl
Nabyvatel uhradil převádějícímu v souladu s čl.VIII. smlouvy ke dni podpisu tohoto 

dodatku účetní hodnotu nemovitostí, u kterých nebylo využito předkupní právo a to částku 
ve výši 4.048 Kč (slovy: čtyřitisícečtyřicetosm korun českých).

IV.
Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. a III. tohoto dodatku a závazku převádějícího 

vyplývajícího ze smlouvy započítat částku zaplacenou podle čl. III. tohoto dodatku na 
Zdu kupní ceny, případně jiných závazků nabyvatele z této smlouvy učenici tohoto 
dodatku shodně konstatují, že dosud neuhrazenou cast kupní ceny ve vysi 6 ^29 770 96 K 
(slovy: šestmilionůšestsetdvacetdevěttisícsedmsetsedmdesát korun ceskych, 96 haleru) 

uhradí nabyvatel převádějícímu takto:

splátkový kalendář:

16. splátka k 31.10.2012............ ...........441.985,00 Kč

17. k31.10.2013......................441.985,00 Kč

18 k 31.10.2014............ ..........441.985,00 Kč

19 k 31.10.2015............ ......... 441.985,00 Kč

20 k 31.10.2016.........................441.985,00 Kč

?1 k31.10.2017........................441.985,00 Kč

22 k 31.10.2018........................441.985,00 Kč

23 k 31.10.2019........... ............441.985,00 Kč

24 k 31.10.2020........... ............ 441.985,00 Kč

25 k 31.10.2021........... ............ 441.985,00 Kč

26 k 31.10.2022........... ............441.985,00 Kč

27. k 31.10.2023........... ............ 441.985,00 Kč

28. k 31.10.2024........... ............ 441.985,00 Kč

29. k31.10.2025....................... 441.985,00 Kč

30. k 31.10.2026....................... 441.980,96 Kč

V.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

dodatku oběma smluvními stranami.

Ví.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VIL
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



v Olomouci dne 0 7 “12- 2011

Pozemkový fond CR

Po kový fond ČR 
doučí Krajského pracoviště 

pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Bmčal LL.M.

zast. p. Walter Kôhler

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Malá Morava
k poř.Č. legalizace
v/asínon/criě podepsal - uznal podpis na listině za vlastní

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

bxdlišlě mimo území CR*-

druh a číslo dokladu, podle kterého byla zjištěna totožnost žadatele

Za správnost KP:J ing.Stanislav Hroudný

Legalizaci provedl 
* nehodící se škrtněte

dne

podpis

3



ČR - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3-Žižkov, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00, zastoupený ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, adresa tř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc, 
JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M.
IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 36011-3723001/0710
variabilní symbol: 151290389
(dále jen“ prodávajíc í”)

a
Farma Morava, spot s r.o., Malá Morava čp. 74, Hanušovice. PSČ 78R W 
IČO: 60318937, kterou zastupuje p. Walter Kôhler.
(dále jen “kupujíc í”)

uzavírají tento

dodatek č. 16/13 
ke smlouvě č. 389/95 

o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava

I.
Pozemkový fond ČR uzavřel dne 29.11.1996 smlouvu č. 389/95 o prodeji podniku 

(části podniku) Státní statek Hanušovice, Závod Malá Morava a dodatky k této smlouvě 
č.1/97 ze dne 11.3.1997, č. 2/97 ze dne 20.5.1997, č.3/97 ze dne 4.11.1997, č.4/98 ze dne 
11.12.1998, č. 5/99 ze dne 18.11.1999, Dohodu o uznání dluhu ze dne 3.2.2000, Zástavní 
smlouvu ze dne 10.10.2001, dodatek č.6/01 ze dne 10.10.2001, dodatek č. 7/01 ze dne 
31.10.2001, dodatek č. 8/04 ze dne 26.10.2004, dodatek č. 9/04 ze dne 8.11.2004, dodatek č. 
10/07 ze dne 16.10.2007, dodatek č. 11/08 ze dne 23.9.2008, dodatek č. 12/09 ze dne 
21.9.2009, dodatek č.13/10 ze dne 15.9.2010, dodatek č.14/11 ze dne 8.8.2011, dodatek 
č.15/11 ze dne 7.12.2011 (dále jen „smlouva“) privatizačního projektu č. 15129.
Ve smyslu § 22, odst. 1) zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, vstoupila ke dni účinnosti tohoto zákona, tj. k 1. lednu 2013, 
do práv a povinností tohoto kupujícího ČR, za kterou jedná Státní pozemkový úřad.

II.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku 

částku ve výši 7.600.207,04 Kč (slovy: sedmmilionůšestsettisícdvěstěsedm korun českých 
čtyři haléře) a zbývá uhradit částku ve výši 6.187.785,96 Kč (slovy, 
šestmilionůjednostoosmdesátsedmtisícsedmsetosmdesátpět korun českých devadesátšest 

haléřů).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen 

kupující uhradit prodávajícímu takto:

17. splátka
18.

k 30.12.2013...................  441.985,00 Kč
k 31.10.2014....................... 441.985,00 Kč



19- k 31.10.2015.............................. 441.985,00 Kč
20- k 31.10.2016.............................. 441.985,00 Kč
2L k 31.10.2017.............................. 441.985,00 Kč
22- k 31.10.2018.............................. 441.985,00 Kč
23- k 31.10.2019..............................441.985,00 Kč
24- k 31.10.2020..............................441.985,00 Kč
25- k 31.10.2021..................... 441.985,00 Kč
26- k 31.10.2022.......................441.985,00 Kč
27- k 31.10.2023.......................441.985,00 Kč
28- k 31.10.2024.......................441.985,00 Kč
29- k 31.10.2025.......................441.985,00 Kč
30- k 31.10.2026.......................441.980,96 Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku 

oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy. r

V Olomouci dne

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Krajský 
tř. KosmÄ 
772 00 O

Stát] •zemKový úřad
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Bmčal, LL.M.

Za správnost: ing.Stanislav Hroudný

Podle ověřm ací knihy ObcCBilto úřadu Malá Morava 
k poř.č. legalizace

podpis ověřující osoby

*nehodící se škrtněte




